ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 февраля 2021 г.  № 2/1-05

О назначении дополнительных

выборов депутата Совета

Мелиоративного сельского поселения

четвертого созыва по

одномандатному избирательному

округу №9

 В соответствии с полномочиями, установленными п. «р» ч. 1 ст. 14 Закона

Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на

основании решений Совета Мелиоративного сельского поселения от «08» октября

2020 года № 5 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Мелиоративного сельского поселения четвертого созыва Головинкина Алексея

Александровича  Территориальная избирательная комиссия Прионежского района

РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Мелиоративного

сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному

округу № 9  на «25» апреля 2021 года.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Карелия.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№ 377.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Прионежье».

5.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Прионежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 9  , «Против» - 0

Председатель ТИК     К.А.Хонканен

Секретарь ТИК      О.М.Осипова

МП